WWW.jK-machinery.cz

Uklanjaci kamencié¢a JGD

Namenjeno za uklanjanje
kamencica, sortiranje materijala
na lake i teSke frakcije

Za upotrebu u mlinovima za Zito,
linijama za ljustenje, proizvodniji
pahuljica i drugim linijama

za preradu hrane

Visoka efikasnost, lako i precizno
podeSavanje

Niska potrosnja energije

Rad bez praSine

Kapacitet
PovrSina sita
Ulazna snaga
Potro$nja vazduha - izduv
DuZina
Dimenzije Sirina
Visina

Tezina

jk machinery

t/h
m2
kW

m®/s

mm

mm

mm
kg

1-2
0,21
0,3
0,42
1170
780
1335
205

2-6
0,5
0,5
1

1640
1020
1745
380

6-12
1
1,1
2
1835
1320
1750
450

8-16
1)
1,5

3

1850

1660

2330
640

ZadrZavamo pravo na tehnicke izmene.



Funkcionalni dijagram uklanjaca kamencic¢a JGD
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Tim-invest d.o.0.
Kajmakcalanska 71, 11050 Beograd-Zvezdara

Cisti proizvod Lagane necistoce
eeeedp Teske necistoce (kamenje)
Aspiracija

T: +381 63 270 992 / E: bojan.milunovic@tim-invest.co.rs
Zastupnik za Srbiju i bivSe republike SFRJ




